18. Bargteheider Schiilertriathlon (50 m S - 2,5 km R - 400 m L) Schiler C - Schulen

Platz Name, Vorname

Garbers, Noah
Krohn, Thore

Morell, Macius

Liebs, Tom

Staben, Lasse Noam
Varding, Hendrik
Jahn, Lenas

Stolle, Iven Gordon
Grabit, Yann

10 Alpers, Frederik

11 von Seelen, Bennet
12 Stricker, Till

13 Kalkmann, Tom

14 Balandis, Tim Marton
15 Maas, Karlson

16 Pump, Thore

17 Thomas, Nathan Paul
18 Leverenz, Florian

19 Studt, Benedikt

20 Mohring, Tobias

21  Frenzel, Till

22 Tamm, Felix

23 Bruns, Fabian

24 Schwarzmayr, Luis
25 Schulz-Heimbeck, Ole
26 Starre, Kay

27  Schmidt, Séren Jan
28 Holzapfel, Kym Leon
29 Friederich, Leon

30 Schneidereit, Tom
31 Oezcan, Kiyan

32 Lineburg, Len- Morten
33 Gerber, Piet

34 Jansen, Jasper

35 Thode, Yannik

36 Sohl, Henry

37 Stoffers, Tim Patrick
38 Barner, Finn-Lasse
39 Fortmeier, Paul

40 Stoffers, Jannik Colin
41 Galante, Mitja

42  Werner, Eric

43 Kanowski, Pascal

44 \Wegner, Tom

45  Busch, Emilian Rudi
46 Liebel, Bjarne

47  Strupat, Yanic

48  Sylvester, Niko

49  Wulff, Erik

50 Mozar, Joost Willem
50 Urban, Tjelle

52  Wittenburg, Niclas
53 Reiser, Matti

54  Schwendel, Kian

55 Hennenberger, Anton
56 Mdller, Johann

57 Grabe, Marley
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Verein / Schule

Carl-Orff-Schule
Grundschule Alte Alster
Carl-Orff-Schule
Carl-Orff-Schule

Emil-Nolde Schule
Grundschule Biinningstedt
Carl-Orff-Schule
Johannes-Gutenberg-Schule
Emil-Nolde Schule
Grundschule Biinningstedt
Johannes-Gutenberg-Schule
Johannes-Gutenberg-Schule
Grundschule Biinningstedt
Emil-Nolde Schule
Grundschule Alte Alster
Grundschule Biinningstedt
Carl-Orff-Schule
Carl-Orff-Schule
Johannes-Gutenberg-Schule
Carl-Orff-Schule
Grundschule Alte Alster
Carl-Orff-Schule
Grundschule West Bad Oldeslc
Grundschule Binningstedt
Johannes-Gutenberg-Schule
Grundschule Tangstedt
Carl-Orff-Schule
Grundschule Tangstedt
Grundschule Tangstedt
Johannes-Gutenberg-Schule
Johannes-Gutenberg-Schule
Freie Waldorfschule Bargteheid
Grundschule Mollhagen
Grundschule Binningstedt
Johannes-Gutenberg-Schule
Grundschule Alte Alster
Johannes-Gutenberg-Schule
Carl-Orff-Schule
Grundschule Tangstedt
Johannes-Gutenberg-Schule
Grundschule Biinningstedt
Grundschule Biinningstedt
Grundschule Tangstedt
Freie Waldorfschule Bargteheid
Grundschule Tangstedt
Johannes-Gutenberg-Schule
Johannes-Gutenberg-Schule
Carl-Orff-Schule
Grundschule Alte Alster
Grundschule Biinningstedt
Grundschule Heidhorst
Carl-Orff-Schule
Grundschule Tangstedt
Carl-Orff-Schule
Grundschule Tangstedt
Freie Waldorfschule Bargteheid
Johannes-Gutenberg-Schule

Gesamtzeit

0:12:14 h
0:12:23 h
0:12:26 h
0:12:35 h
0:12:44 h
0:12:49 h
0:13:04 h
0:13:05 h
0:13:18 h
0:13:20 h
0:13:30 h
0:13:37 h
0:13:41 h
0:13:43 h
0:13:46 h
0:13:48 h
0:13:49 h
0:13:52 h
0:13:54 h
0:13:58 h
0:14:02 h
0:14:09 h
0:14:14 h
0:14:24 h
0:14:29 h
0:14:31 h
0:14:34 h
0:14:36 h
0:14:41 h
0:14:50 h
0:14:58 h
0:15:00 h
0:15:02 h
0:15:09 h
0:15:13 h
0:15:15 h
0:15:17 h
0:15:18 h
0:15:23 h
0:15:26 h
0:15:27 h
0:15:32 h
0:15:34 h
0:15:43 h
0:15:46 h
0:15:47 h
0:16:11 h
0:16:14 h
0:16:15 h
0:16:19 h
0:16:19 h
0:16:23 h
0:16:34 h
0:16:46 h
0:16:57 h
0:16:59 h
0:17:19 h

16. Juni 2013

Altersklasse

MSCHC
MSCHC
MSCHC
MSCHC
MSCHC
MSCHC
MSCHC
MSCHC
MSCHC
MSCHC
MSCHC
MSCHC
MSCHC
MSCHC
MSCHC
MSCHC
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MSCHC
MSCHC
MSCHC
MSCHC
MSCHC
MSCHC
MSCHC
MSCHC
MSCHC

Start-
Nr.

147
160
144
143
155
165
152
194
158
172
192
197

92
156
164
171
154
153
195
145
163
151
179
169
193

97
150
176

98
196
178

89
174
167
102
161
191
148

95
101
166
170

99
159

96
198
104

86
162
168
177
146
175
149

94

88
103
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